COVERNO MUNICIPAL DE

Acaraú
□untos trabalhando pela renovação

MUNICÍPIO
VERDE

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 2411.01/2023-TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE

PROSSEGUIMENTO - TOMADA DE PREÇOS N° 2411.01/2023-TP. Cujo
Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA GESTÃO,
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS, INCLUINDO A
IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E DISPONIBILIZAÇÂO DE SISTEMA
DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE, GERENCIAMENTO DE AVENÇAS
E EXECUÇÃO, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE,
conforme especificações dos Anexos do Edital, o Presidente da Comissão de
Licitação do município de Acaraú/CE, para conhecimento dos interessados
que, no próximo dia 24 de Janeiro de 2024, às 09h, na Sede da
Comissão de Licitação, localizada na Rua Major Coelho, 185, Centro,
Acaraú/CE, CEP 62.580-000, dará CONTINUIDADE a sessão com Abertura
de Propostas da licitação supracitada. Acaraú - CE, 22 de Janeiro de 2024.
PAULO COSTA SANTOS - Presidente da CPL.

ACARAÚ/CE, 22 de Janeiro de 2024.

.ULO COSTA SANTOS

Presidente da Comissão Licitação do Município de Acaraú

MNMMMMHMMM

RUA MAJOR COELHO, N" 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DEAcarau
Juntos trabalhando pela renovaçáo

MUNICÍPIO
VERDE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Acaraú - CE, o extrato do AVISO DE

PROSSEGUIMENTO DA TOMADA DE PREÇOS N° 2411.01/2023-TP,
Processo Licitatório, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
GESTÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS,
INCLUINDO A IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E DISPONIBILIZAÇÃO
DE SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE, GERENCIAMENTO
DE AVENÇAS E EXECUÇÃO, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE.

ACARAÚ/CE, 22 de Janeiro de 2024.

RUA MAJOR COELHO. N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR